Министерство образования и науки Челябинской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Областной Центр дополнительного образования детей»
454081, г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел./факс 773-62-82,

E-mail: ocdod@mail.ru

ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР
дополнительного
образования детей

П Р И К А З

Челябинск
« » уцСлП)\?Д 2019 г. № W0

Об итогах проведения областного
конкурса на лучшую образовательную
организацию по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма
«Правила движения каникул не знают» в
2019 году

В соответствии с приказом ГБУДО «Областной Центр дополнительного
образования детей» от 04.09.2019 г. № 536 «О проведении областного конкурса на
лучшую образовательную организацию по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма «Правила движения каникул не знают» в 2019 году»
с 01 по 29 ноября 2019 года состоялся областной конкурс на лучшую
образовательную организацию по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма «Правила движения каникул не знают» (далее - конкурс).

В конкурсе приняли участие 161 образовательная организация из
29 муниципальных образований Челябинской области: Верхнеуфалейский,
Златоустовский, Карабашский, Копейский, Кыштымский, Магнитогорский,
Миасский, Озерский, Снежинский, Троицкий, Усть-Катавский, Чебаркульский,
Челябинский, Южноуральский городские округа; Ашинский, Брединский,
Варненский, Еманжелинский, Еткульский, Каслинский, Катав-Ивановский,
Коркинский, Кусинский, Нагайбакский, Октябрьский, Пластовский, Уйский,
Чебаркульский, Сосновский муниципальные районы.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров областного конкурса на

лучшую образовательную организацию по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма «Правила движения каникул не знают» (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя директора
по проектно -  методической работе Растегняеву О.С.

Директор

Маликова Анна Юрьевна, методист, 8(351)773-62-82
Разослать: в дело, отдел исполнителя, МОУО, сайт

mailto:ocdod@mail.ru

Приложение
к приказу ГБУДО «Областной Центр
дополнительного образования детей»

Щ л\. № 10О

Список
победителей и призеров областного конкурса на лучшую образовательную

организацию по профилактике детского дорожно- транспортного травматизма
«Правила движения каникул не знают»

группа -  общеобразовательные организации

1 место -  муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 9», Коркинский муниципальный район,
руководитель -  Тельминова Е.С.;

2 место -  муниципальное общеобразовательное учреждение «Есаульская
средняя общеобразовательная школа», Сосновский муниципальный район,
руководитель -  Злаказов А.С.;

3 место -  муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 1 города Карабаша, Карабашский городской округ,
руководитель -  Еремина Е.В.

группа -  организации дополнительного образования

1 место -  муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Дворец творчества детей и молодежи», Озерский городской округ,
руководитель -  Антонова И.Н.;

2 место -  муниципальное казённое учреждение дополнительного образования
«Центр детского творчества», Усть-Катавский городской округ, руководитель -
Зиннатулина Г. А.;

3 место -  муниципальное казенное учреждение дополнительного образования
«Ашинский городской детско-юношеский центр», Ашинский муниципальный
район, руководитель -  Каримова Г.Х.

группа -  дошкольные образовательные организации

1 место -  муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад комбинированного вида № 20», Снежинский городской
округ, руководитель -  Волкова И.Н.;

2 место -  муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад № 6 «Буратино», Южноуральский городской округ, руководитель -
Болотина Н.М.;

3 место -  муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Центр развития ребенка - детский сад № 6 первой категории»,
Чебаркульский городской округ, руководитель -  Юдина И.Г.

группа -  образовательные организации для обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья

1 место -  муниципальное общеобразовательное учреждение «Начальная
школа - детский сад для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
№ 11», Копейский городской округ, руководитель - Тищенко Т.Ю.;

2 место -  муниципальное бюджетное специальное (коррекционное)
общеобразовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с
ограниченными возможностями здоровья «Специальная (коррекционная) начальная
школа-детский сад № 10», Троицкий городской округ, руководитель -  Грубая Л.П.;

3 место -  муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья», Коркинский муниципальный район, руководитель -
Первухина И.В.